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POWIAT JĘDRZEJOWSKI

Jędrzejów, dnia 26.06.2013 r.

OKSO.272.6.2013
Informacja  o wyborze najkorzystniejszej oferty

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Powiat Jędrzejowski zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty - zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie termomodernizacji sali gimnastycznej Liceum Ogólnokształcącego w Jędrzejowie.
Numer ogłoszenia: 208142 - 2013; data zamieszczenia: 29.05.2013r.
I. Wybrana oferta : 
Zakład  Remontowo-Budowlany TERMOBUD
ul. Królowej Jadwigi 41 28-100 Busko Zdrój
	 
	Wartość Netto
	Podatek 
VAT (%)
	Wartość podatku VAT
	Wartość brutto

	 
	    324 761,38 zł 
	23%
	      74 695,12 zł 
	                                                                 399 456,50 zł 


Uzasadnienie : W ocenie złożonych ofert oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów: 100 według kryterium cena.

Oferta spełnia wymogi ustawowe oraz spełnia warunki zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

II. Wykonawcy, którzy złożyli oferty w powyższym postępowaniu:
	Lp
	 
	Wartość Netto
	Podatek 
VAT (%)
	Wartość podatku VAT
	Wartość brutto
	Punktacja

	1
	Zakład Remontowo-Budowlany Marian Widawski ul. Reymonta 16 28-100 Busko-Zdrój 
Zakład Remontowo-Budowlany Sylwia Widawska, ul. Reymonta 16 28-100 Busko-Zdrój 
	 

	 
	 
	    485 928,55 zł 
	23%
	   111 763,57 zł 
	                                                                 597 692,12 zł 
	66,83

	
	
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	Piotr Machalewski i Witold Świtkowski Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowe "WIKTOR" Sp.j.
ul. Kolejowa 8 97-500 Radomsko
	 

	 
	 
	    456 473,72 zł 
	23%
	   104 988,96 zł 
	                                                                 561 462,68 zł 
	71,15

	
	
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	SPA VOYAGE sp z o.o
Mójcza 25 26-021 Daleszyce  
	 

	 
	 
	    500 699,95 zł 
	23%
	   115 160,99 zł 
	                                                                 615 860,94 zł 
	64,86

	
	
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	Zakład Remontowo-Budowlany s.c. Leszek i Teresa Słaby
ul. Wspólna 72 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski
	 

	 
	 
	    496 125,25 zł 
	23%
	   114 108,81 zł 
	                                                                 610 234,06 zł 
	65,46

	
	
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	Spółdzielnia Rzemieślnicza w Oleśnicy
ul. Nadstawie 26b 28-220 Oleśnica
	 

	 
	 
	    385 139,70 zł 
	23%
	      88 582,13 zł 
	                                                                 473 721,83 zł 
	84,32

	
	
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	Zakład  Remontowo-Budowlany TERMOBUD
ul. Królowej Jadwigi 41 28-100 Busko Zdrój
	 

	 
	 
	    324 761,38 zł 
	23%
	      74 695,12 zł 
	                                                                 399 456,50 zł 
	100,00

	
	
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	Przedsiębiorstwo Prywatne EuroProfil Grzegorz Zimnicki
ul. Zagnańska 71 25-558 Kielce
	 

	 
	 
	    641 517,61 zł 
	23%
	   147 549,05 zł 
	                                                                 789 066,66 zł 
	50,62

	
	
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego "KARTEL" S.A.
ul. Przemysłowa 8 28-300 Jędrzejów
	 

	
	
	    382 000,00 zł 
	23%
	      87 860,00 zł 
	                                                                 469 860,00 zł 
	85,02

	
	
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	Zakład Produkcyjno-Handlowo-Usługowy
Red House Grzegorz Buczyński
ul. Zielona 3 29-100 Włoszczowa
	 

	 
	 
	    369 715,46 zł 
	23%
	      85 034,56 zł 
	                                                                 454 750,02 zł 
	87,84

	
	
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	BUDIMEX INVESTMENTS sp z o.o. sp. komandytowa
ul. 1 Maja 191 25-650 Kielce
	 

	 
	 
	    401 668,24 zł 
	23%
	      92 383,70 zł 
	                                                                 494 051,94 zł 
	80,85

	
	
	 
	 
	 
	 
	 

	11
	Przedsiębiorstwo Przemysłowo-Usługowe C.M.T. Snopek" HOTEX" Sp.j.
ul. Batalionów Chłopskich 57A 25-671 Kielce
	 

	 
	 
	    478 853,66 zł 
	23%
	   110 136,34 zł 
	                                                                 588 990,00 zł 
	67,82

	
	
	
	
	
	
	


… dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego…


